

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Iúna
Prefeitura Municipal de Iúna
Pregão Eletrônico - 000010/2024

Resultado da Homologação

0001 - CAIXA ORGANIZADORA DE FERRAMENTAS CAIXA ORGANIZADORA DE FERRAMENTAS 3 EM 1 (MODULO PEQUENO MEDIO E GRANDE) COM RODAS - UNIDADE - Valor Referência: 1.301,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	UNIDADE	2,0000 Unidade	600,00	1.200,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0003 - ESMERIL DE BANCADA ESMERIL DE BANCADA 6 POL. 360W 1/2CV BIVOLT, 2 REBOLOS 6, MOTOR COM ENROLAMENTO DE COBRE - UNIDADE - Valor Referência: 218,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	UNIDADE	2,0000 Unidade	200,00	400,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0004 - ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 4 ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 4 DEWALT, BOSCH, MAKITA OU SIMILARPOTENCIA MINIMA: 850 WATTSROTACOES POR MINUTO: 11.000 RPMDIAMETRO DO DISCO: 115 MMGARANTIA DO FABRICANTE:12 MESESCOM ACESSORIOS (CABO LATERAL, PROTETOR DE DISCO, CHAVE DE PINO E TOMADA) - UNIDADE - Valor Referência: 697,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	UNIDADE	2,0000 Unidade	240,00	480,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0005 - ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 7 ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 7 DEWALT, BOSCH, MAKITA OU SIMILARPOTENCIA MINIMA: 2200 WATTSROTACAO MINIMA: 8.500 RPMDIAMETRO DO DISCO COM CENTRO REBAIXADO: 180 MMGARANTIA DO FABRICANTE:12 MESESCOM ACESSORIOS (CABO LATERAL, PROTETOR DE DISCO, CHAVE DE PINO E TOMADA) - SL227 - Valor Referência: 976,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA	SL227	2,0000 Unidade	649,00	1.298,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0006 - FURADEIRA DE BANCADA E COLUNA 3/4 FURADEIRA DE BANCADA E COLUNA 3/4 POL. 1.0 HP 220V, MONOFASICA, MANDRIL (POL): B18 - 5/8,4 VELOCIDADES GARANTIA DO FABRICANTE:12 MESES - UNIDADE - Valor Referência: 2.074,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	UNIDADE	2,0000 Unidade	1.250,00	2.500,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0007 - FURADEIRA DE IMPACTO 13MM FURADEIRA DE IMPACTO 13MM DEWALT, BOSCH, MAKITA OU SIMILAR 710W 127V COM CHAVE DE MANDRIL, EMPUNHADEIRA AUXILIAR, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE E MALETAGARANTIA DO FABRICANTE:12 MESES - UNIDADE - Valor Referência: 557,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	UNIDADE	3,0000 Unidade	220,00	660,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0008 - GRAMPEADOR TAPECEIRO GRAMPEADOR TAPECEIRO MANUAL ALTA PRESSAO 3 EM 1 ESTOFADOMATERIAL: ACOCAPACIDADE DO CARREGADOR 200TAMANHOS DOS GRAMPOS: 6MM, 8MM - REVOLVER - Valor Referência: 37,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0009 - JOGO DE GRAMPOS SARGENTO JOGO DE GRAMPOS SARGENTO PEQUENO TIPO C 2, 3 E 4 POL. COM 3 PECAS CORPO: FERRO FUNDIDOGRAMPO: ACO6 MESES DE GARANTIA - LOTUS - Valor Referência: 66,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	LOTUS	8,0000 Jogo	40,00	320,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0010 - KIT COMPONENTES DA TOCHA MIG KIT COMPONENTES DA TOCHA MIG CALIBRE: 1,0 MMCOM 10 PONTAS M6 PARA DISPOSITIVOS MIG DE 15K,5 BARRAS DE LINK PARA DISPOSITIVOS MIG DE 15K,CAIXA PROTETORA PARA DISPOSITIVOS DE ACO INOXIDAVEL 5 X 15 AKMANGAS ISOLANTES MIG 2 X 15 PARA DISPOSITIVOS1 * CURVA DE PESCOCO DE GANSO MIG PARADISPOSITIVO 15AK MIG 1 * CHAVE PARA DISPOSITIVO - GENÉTICA - Valor Referência: 130,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	GENÉTICA	4,0000 Kit	129,50	518,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0011 - MAQUINA DE SOLDA ELETRICA MAQUINA DE SOLDA ELETRICA AJUSTE DE CORRENTE: 20-250A, COM ACESSORIOS (CABOS E PORTA ELETRODO) - UNIDADE - Valor Referência: 3.609,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	UNIDADE	2,0000 Unidade	1.120,00	2.240,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0012 - MAQUINA DE SOLDA MIG AMPERAGEM MINIMA 25A, MAXIMA 300A, 220V, MONOFASICA COM TOCHA MIG E RODAS PARA TRANSPORTEGARANTIA DO FABRICANTE:12 MESES - UNIDADE - Valor Referência: 9.109,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	UNIDADE	2,0000 Unidade	5.000,00	10.000,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0013 - PARAFUSADEIRA / FURADEIRA PROFISSIONAL COM IMPACTO PARAFUSADEIRA / FURADEIRA PROFISSIONAL COM IMPACTO, DEWALT, BOSCH, MAKITA OU SIMILARTENSÃO DA BATERIA: MINIMO 18 V, INCLUINDO BATERIA EXTERNA E CARREGADORMANDRIL DE APERTO RAPIDO 13 MM E TRAVA DE SEGURANCA NO GATILHO2 VELOCIDADES VARIÁVEIS E REVERSIVEISLUZ LED - WAP PARAFUSADEIRA 1/2`` K21 ID03 - Valor Referência: 1.098,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	WAP PARAFUSADEIRA 1/2`` K21 ID03	4,0000 Unidade	586,39	2.345,56	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0014 - REGULADOR DE PRESSAO PARA ARGONIO OU MISTURA SOLDA MIG COM REGISTRO MANOMETRO E VALVULA REGULADORA DE PRESSAOCONEXAO DE ENTRADA: PORCA ROSCA DIREITA EXTERNA- MANOMETRO DE ENTRADA:ESCALA 0 A 315 KGf/CM2- CONEXAO DE SAIDA: PORCA ROSCA DIREITA 9/16UNF-18 COM BICO DE MANGUEIRA 5/16- MANOMETRO DE SAIDA:ESCALA DE 0 A 40 L/MIN- PRESSAO MAXIMA DE ENTRADA: 220 KGf/CM2- PRESSAO MAXIMA DE SAIDA: 8 KGf/CM2- VAZAO MAXIMA: 40 L/MIN- VALVULA DE SEGURANCA INTERNAGARANTIA DO FABRICANTE: 3 MESES - RA-200 - Valor Referência: 251,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	RA-200	2,0000 Unidade	149,50	299,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

0015 - SERRA PARA CORTE DE FERRO SERRA PARA CORTE DE FERRO C/MT BIVOLT 2HP MONOFASICO EIXO 3/4 POL, 2000W OU SUPERIOR - MOTO SC 100 - Valor Referência: 1.505,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	MOTO SC 100	2,0000 Unidade	1.500,00	3.000,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA



0016 - TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A TOCHA MIG PARA INVERSOR DE 250A COM PROTECAO EM RASPA E CABO DE 5 METROS GARANTIA DO FABRICANTE: 3 MESES - MTV - Valor Referência: 512,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	MTV	3,0000 Unidade	500,00	1.500,00	Homologado em 15/05/2024 16:54:01 Por: ROMARIO BATISTA VIEIRA

ROMARIO BATISTA VIEIRA
Autoridade Competente



Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento Ref: 146b2f04012b2bd6d37d592cfec7e7ff

Documento assinado por:

Romario Batista Vieira	
CPF: 78845602753	
Email Verificado: gabinete@iuna.es.gov.br	
IP: 2804:a84:41cd:3400:e5bc:69e2:41c7:16f Data: 16/05/2024 13:06:51	

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 16/05/2024 13:27:41